Проект

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №
«__» ________ 2013 года                                                                    с.Круглое
Об увеличении минимального размера оплаты труда работникам муниципальных бюджетных учреждений и администрации Круглянского сельского поселения

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 03.12.2012 года №232-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»» с 1 января 2013 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить минимальный размер оплаты труда работникам муниципальных бюджетных учреждений и администрации Круглянского сельского поселения в размере 5205 рублей в месяц.

2. Установить, что каждый работник, отработавший полную норму времени, не может получать заработную плату ниже установленного уровня МРОТ.
3. Довести данное постановление до руководителей муниципальных бюджетных учреждений Круглянского сельского поселения.

4.  Сектору экономики и финансов (Поповой Н.И.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Круглянского сельского поселения на 2013 год.

3. Постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2013 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Круглянского
сельского поселения                                                                       Н.П. Горностаев

39
V:\- D\ORST\Pao\1122p302.f10.doc